

**LEDAP HOLDING APS**  
**ALDERSROGADE 8 2. TH., 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**11. NOVEMBER 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2023

---

Eno Yuri Polo

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 11. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LeDap Holding ApS Aldersrogade 8 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 82 60 06
	Stiftet: 11. november 2021
	Kommune: København
	Regnskabsår: 11. november 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Eno Yuri Polo Calvin Dale Anderson
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at levere management ydelser for datterselskaber og at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året lavet et underskud på 160.823 tkr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af nedskrivning af selskabets kapitalandele og mellemværende med tilknyttede selskaber samt renter på lån med tilknyttede selskaber. Derudover er selskabet i et opstartsår.

Selskabets moderselskab har givet tilskud på 157.462 tkr, hvorfor selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udgør -3.321 tkr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har ligeledes afgivet støtteerklæring overfor selskabet og understøtter selskabets drift for 2023.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 11. NOVEMBER - 31. DECEMBER**

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.647.296</b>
Personaleomkostninger.....	2	-10.823.956
Af- og nedskrivninger.....		-92.769
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-9.269.429</b>
Andre finansielle indtægter.....	4	553.427
Tab af kapitalandele i datterselskab.....	3	-147.681.697
Andre finansielle omkostninger.....	5	-4.560.874
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-160.958.573</b>
Skat af årets resultat.....	6	135.418
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-160.823.155</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-160.823.155
<b>I ALT</b> .....		<b>-160.823.155</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		870.885
Indretning af lejede lokaler.....		133.231
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>1.004.116</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		72.076.702
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		258.860
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>72.335.562</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>73.339.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		159.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		43.401.621
Andre tilgodehavender.....		4.109.347
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		287.716
Periodeafgrænsningsposter.....		300.186
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>48.281.870</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.522.051</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>50.803.921</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>124.143.599</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-3.361.017
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-3.321.017</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		54.826.728
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>54.826.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		606.368
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		70.897.468
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		152.298
Anden gæld.....		981.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>72.637.888</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>127.464.616</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>124.143.599</b>
Eventualposter mv.	8	
Reetablering af selskabskapitalen og forudsætninger for fortsat drift	1	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		·160.823.155	·160.823.155
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>			
Koncerntilskud.....		157.462.138	157.462.138
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-3.361.017</b>	<b>-3.321.017</b>

## NOTER

	2021/22	Note
	kr.	
<b>Reetablering af selskabskapitalen og forudsætninger for fortsat drift</b>		<b>1</b>
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.		
Selskabets moderselskab har ligeledes afgivet støtteerklæring overfor selskabet og understøtter selskabets drift for 2023.		
Selskabet forventer derfor at have det nødvendige kapitalberedskab for driften af 2023.		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	
Løn og gager.....	9.332.670	
Pensioner.....	896.561	
Andre omkostninger til social sikring.....	66.648	
Andre personaleomkostninger.....	528.077	
	<b>10.823.956</b>	
<b>Særlige poster</b>		<b>3</b>
I forbindelse med måling af kapitalandele og mellemværende med tilknyttede selskaber er der foretaget nedskrivning af kapitalandele på 132.480.272 DKK og nedskrivning af mellemværende med tilknyttede selskaber på 12.988.300 DKK samt realisereret tab på salg af kapitalandele på 2.213.125 DKK		
<b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>4</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	553.427	
	<b>553.427</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>5</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.378.608	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	182.266	
	<b>4.560.874</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>6</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-135.418	
	<b>-135.418</b>	

## NOTER

				Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	54.826.728	0	0	
	<b>54.826.728</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-31 mdr. med en samlet leasingforpligtigelse på 385 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 650 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. september 2024.

Der er afgivet støtteerklæringer overfor enkelte datterselskaber frem til 31. december 2023.

Disse selskaber er:

40380035 We Are Padel Kolding ApS  
 42700096 We Are Padel Munkebo ApS  
 42018732 Padel Sønderborg ApS  
 42415995 We Are Padel Ringsted ApS  
 42347884 We Are Padel Tønder ApS  
 41229853 We Are Padel Viborg ApS  
 41238828 We Are Padel Randers ApS  
 42010928 Padel Thisted ApS  
 42183369 We Are Padel Aarhus ApS  
 42832855 We Are Padel Køge ApS  
 42833282 We Are Padel Odder ApS  
 43129473 We Are Padel Randers Centrum ApS  
 43183745 We Are Padel Svendborg ApS  
 43161822 We Are Padel Dragør ApS  
 43183877 Padel Club Haderslev II ApS

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
